

**Rīgas Tehniskās universitātes
ideju konkurss**



Lai atvieglotu Rīgas Tehniskās universitātes (RTU) portāla ORTUS vidusskolēnu sadaļas lietošanu un veicinātu tās atpazīstamību, RTU izsludina ideju konkursu, kurā aicina meklēt piemērotu vidusskolēnu portāla nosaukumu.

RTU portāla ORTUS vidusskolēnu auditorijai paredzētā sadaļa darbojas kopš 2010. gada 8. janvāra. Tajā skolēni var sagatavoties centralizētajiem eksāmeņiem un iejusties RTU studiju vidē.

KONKURSA NOLIKUMS

Rīgas Tehniskā universitāte (RTU) rīko portāla ORTUS vidusskolēnu sadaļas nosaukuma ideju konkursu.

Konkursa norises laiks

Konkurss norisinās no 2010. gada 25. marta līdz 2010. gada 20. aprīlim.

Konkursa mērķis

Atrast atbilstošu, atraktīvu un ērti lietojamu nosaukumu RTU portāla ORTUS vidusskolēnu sadaļai. Portāla nosaukumam jābūt labskanīgam, tam iespējami skaidri jānorāda, ka tas ir RTU portāls, kas paredzēta skolēniem. Nosaukumu vērtēšanā tiks ņemta vērā idejas oriģinalitāte un nosaukuma atbilstība portāla saturam.

Konkursa dalībnieki

Latvijas vidējās izglītības iestāžu skolēni, RTU studenti un RTU darbinieki.

Konkursa dalībnieku uzdevumi:

- 1) Iepazīties ar RTU vidusskolēnu portālu (reģistrēties RTU vidusskolēnu portālā iespējams <http://www.nacstudet.lv/>);
- 2) Izdomāt portāla saturam un funkcijām atbilstošu nosaukumu;
- 3) Uzrakstīt portāla nosaukuma ideju/-as ar nelielu izvēles pamatojumu (t.i., aprakstu) (maksimums 100 vārdi);
- 4) Pievienot aprakstam kontaktinformāciju – savu vārdu, uzvārdu, kontakttelefonu, e-pasta adresi – un līdz 20. aprīlim elektroniski iesūtīt konkursa organizatoriem uz šādu adresi: infocentrs@rtu.lv

Konkursa uzvarētāju paziņošana:

Konkursa uzvarētāju vārdi tiek paziņoti līdz 2010. gada 1. maijam, publicējot tos RTU interneta mājaslapā www.rtu.lv un RTU portālā ORTUS.

Nosacījumi

RTU ir tiesīga publicēt konkursam iesūtītās idejas un to autoru vārdus, kā arī izmantot idejas turpmākajos RTU projektos.

Konkursa darbu vērtēšana

Darbus vērtē RTU Informācijas tehnoloģijas dienesta un Starptautisko un sabiedrisko attiecību departamenta izveidota žūrija.

Balvas:

Konkursa uzvarētājam – balvā Ls 100. Pārējo trīs labāko ideju autoriem – pārsteiguma balvas ar RTU simboliku un RTU Atzinības raksti.